ASSOCIAÇÃO MAHATMA GANDHI

                PROCESSO SELETIVO 03/2019

                                                                Atenção Primária - Viamão/RS

EDITAL Nº 03/2019 VIAMÃO/RS

Processo Seletivo Simplificado para contratação de Pessoal - RCP para fins de

atender às demandas de Execução de Serviços na Atenção Primária no

Município de Viamão-RS.

A ASSOCIAÇÃO ESPÍRITA MAHATMA GANDHI, no uso de suas atribuições legais,

informa aos candidatos que não foi possível divulgar a lista dos classificados na prova

objetiva, pois o cronograma sofrerá alterações, solicitamos que continuem

acompanhando através do link https://com7consultoria.com.br/informacoes/3/

https://com7consultoria.com.br/informacoes/3/